Conferencias en el Instituto
de Ingenieros los 1.° 2.° y
3.° Jueves de cada mes, a
contar desde el mes de
M™Marzo.

Las Conferencias o charlas, serdn un extracto de las memorias de los proyec-
tos de las obras, haciendo resaltar las partes técnicas més interesantes, acompa-
fiando algunos graficos {alrededor de cincuenta) para repartir entre los asistentes,
y algunas fotografias.

DISTRIBUCION DE LAS CONFERENCIAS

Marzo Junio
Jueves 7 Riego Jueves 6 Riego
Jueves 14 Caminos Jueves 13 Caminos
Jueves 21 Hidréulica Jueves 20 Hidraulica
Jueves 28 Libre Jueves 27 Libre

Abril Julio
Jueves 4 Ferrocarriles Jueves 4 Ferrocarriles
Jueves 11 Arquitectura Jueves 11 Arquitectura
Jueves 18 Riego Jueves 18 Riego
Jueves 21 Libre Jueves 25 Libre

Mavo Agosto
Jucves 2 Caminos Jueves 1.¢ Caminos
Jueves 9 Hidraulica Jueves © Flidraulica
Juenes 16 Ferrocarriles Jueves 15 Ferrocarriles
Jueves 23 Libre Jueves 22 Libre
Jueves 30  Arquitectura Jueves 29  Arquitectura
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Setiembre

Jueves
Jueves
Jueves
Jueves

Octubre

Jueves
Jueves
Jueves
Jueves

Jueves °

5
12
19
26

10

17
24

Anales del Instituto de Ingenieros de Chile

Riego
Caminos
Hidréulica
Libre

Ferrocarriles
Arquitectura
Riego

L.ibre
Caminos

Noviembre
Jueves
Jueves
Jueves
Jueves

Diciembre

Jueves
Jueves
Jueves
Jueves

7
14
21
28

12
19
26

Hidraulica
Ferrocarriles
Arquitectura
Libre

Riego
Carninos
Hidraulica
Libre





